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                        Jego Ekscelencja
Ks. Biskup Nominat
dr WIESŁAW SZLACHETKA
Biskup Pomocniczy Archidiecezji Gdańskiej
Plac Świętego Jana Apostoła 1
80-299 Gdańsk Osowa

       Ekscelencjo, Najdostojniejszy Księże Biskupie Wiesławie!

     Z wielką radością, całym sercem przyjęliśmy wiadomość Ojca Świętego
Franciszka o Twojej nominacji na Biskupa Pomocniczego Archidiecezji Gdańskiej.
      Jako Biskup, dzielić się będziesz z nami swą dobrocią, troską i mądrością.

Będziesz upewniać wiernych, że niezależnie od wieku, zasobności, czy też
religijnego zaangażowania jesteśmy jedną Wspólnotą w Chrystusie. Uczyć nas
będziesz jak wprowadzać w życie najwyższe wartości duchowe, jak dawać
świadectwo wierności Kościołowi.
     W głębi naszych serc, czujemy także i my potrzebę złożenia Ci, Ekscelencjo,

naszych szczerych życzeń.
     Przyjmij więc, Drogi Księże Biskupie, z okazji tej nominacji, najlepsze życzenia

błogosławieństwa Bożego we wszystkich poczynaniach oraz długich, długich lat
życia w dobrym zdrowiu pomnażając bogactwo duchowe Kościoła Gdańskiego i
ciesząc się zwykłą życzliwością ludzi tutaj mieszkających.
     Składamy Ci, Dostojny Pasterzu, zapewnienie czci, wierności i miłości.

Wspierać Cię będziemy naszą modlitwą. Z serca życzymy Ci, Drogi Księże Biskupie,
byś realizował owocnie wielkie dzieło ewangelizacji w Kościele Gdańskim w trzecim
tysiącleciu.
     Nowemu Pasterzowi, raz jeszcze: wielu łask od Tego, który jest Najwyższym

Pasterzem.  Na długie lata posługi biskupiej : Szczęść Boże!

Parafianie Parafii
św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie

 wraz z proboszczem ks. Andrzejem Sowińskim

Mierzeszyn, 21 grudnia 2013 roku
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KS. BISKUP NOMINAT DR WIESŁAW SZLACHETKA, urodził się 21 listopada
1959 roku w Małej Komorzy k. Tucholi. Pochodzi z Parafii Świętej Trójcy w Raciążu.
Seminarium Duchowne ukończył w Pelplinie. Dnia 17 maja 1986 roku otrzymał
święcenia kapłańskie z rąk ks. biskupa Mariana Przykuckiego ordynariusza diecezji
chełmińskiej. Magisterium, a następnie doktorat z biblistyki uzyskał w Akademii
Teologii Katolickiej w Warszawie. W latach 1986 - 2000 był wikariuszem Parafii
Chrystusa Zbawiciela w Gdańsku Osowej. Dnia 8 maja 2000 roku został mianowany
przez ks. arcybiskupa Tadeusza Gocłowskiego metropolitę gdańskiego proboszczem
nowopowstałej Parafii św. Polikarpa Biskupa i Męczennika w Gdańsku Osowej. Biskup
nominat jest wykładowcą egzegezy Starego Testamentu w Gdańskim Seminarium
Duchownym w Gdańsku Oliwie i Kolegium Teologicznym w Gdyni (filia Wydziału
Teologicznego Uniwersytetu Kardynała Wyszyńskiego w Warszawie). Prowadzi także
wykłady z symboliki biblijnej w Gdyńskim Uniwersytecie Trzeciego Wieku. Jego
zainteresowania to: duszpasterstwo, hermeneutyka biblijna, ontologia, historia
wczesnego chrześcijaństwa, literatura - zwłaszcza poezja. Wydał kilka tomików swojej
poezji. Wielokrotnie odwiedzał Parafię św. Bartłomieja Apostoła w Mierzeszynie. Dnia
28 sierpnia 2011 przewodniczył parafialnej uroczystości odpustowej w Mierzeszynie.
Ostatnio nawiedził naszą parafię: 10 kwietnia, 7 czerwca i 25 sierpnia 2013 roku.

d. A.
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WIELKIE GRATULACJE
DLA KS. BISKUPA

WIESŁAWA SZLACHETKI!

Szczęść Boże!

Raduje się

Mierzeszyn,

Osowa

i cała

Archidiecezja

Gdańska!


